
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Иртышского сельского поселения 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 29.01.2024  №  1 
 

О наделении Главы Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области полномочиями по подписанию 

перечня муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из 

собственности Иртышского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области в собственность Омского муниципального района 

Омской области, в связи с разграничением вопросов местного значения на 

территории Омского муниципального района Омской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района, Совет Иртышского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наделить Главу Иртышского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области Барабанова Игоря Васильевича 

полномочиями по подписанию перечня муниципального имущества, 

используемого в целях водоснабжения и водоотведения населения, 

безвозмездно передаваемого из собственности Иртышского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области в собственность 

Омского муниципального района Омской области, в связи с разграничением 

вопросов местного значения на территории Омского муниципального района 

Омской области. 

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации. 
 

Председатель Совета сельского поселения                                  А.В. Трутаев 

 

Глава сельского поселения                                                             И.В. Барабанов 


